ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:        /UBND-PGDĐT

V/v triển khai Chỉ thị số 14/CT-

TTg của Thủ tướng Chính phủ về

đẩy mạnh công tác khuyến học,

khuyến tài, xây dựng xã hội học

tập giai đoạn 2021-2030

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày       tháng 6 năm 2021

      Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Hội Khuyến học huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Văn bản số 1580/UBND-KGVX ngày 28/5/2021 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Điện Biên về việc triển khai Chỉ thị của Thủ tướng Chính phủ

về đẩy mạnh công tác khuyến học, khuyến tài, xây dựng xã hội học tập giai

đoạn 2021-2030.

Sau khi xem xét nội dung Chỉ thị số 14/CT-TTg ngày 25/5/2021 của

Thủ tướng Chính phủ, UBND huyện có ý kiến như sau:

Giao Phòng Giáo dục và Đào tạo chủ trì, phối hợp với Hội Khuyến

học huyện, UBND các xã, thị trấn và các đơn vị có liên quan nghiên cứu Chỉ

thị số 14/CT-TTg ngày 25/5/2021 của Thủ tướng Chính phủ về đẩy mạnh

công tác khuyến học, khuyến tài, xây dựng xã hội học tập giai đoạn 2021-

2030 (có Chỉ thị kèm theo) để phối hợp tổ chức quán triệt, triển khai trên địa

bàn huyện; chủ động tham mưu cho UBND huyện những nội dung thuộc

thẩm quyền.

Nhận được Văn bản, yêu cầu các cơ quan, đơn vị, tổ chức đoàn thể có liên

quan triển khai thực hiện đảm bảo các nội dung, yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, GD&ĐT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mùa Va Hồ

2

		homv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-06-10T16:38:27+0700

		2021-06-10T17:03:09+0700

		2021-06-10T17:03:23+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-06-10T17:03:37+0700